УСНУО У ГОСПОДУ

ПРОТОЈЕРЕЈ АЛЕКСАНДАР
СТАНКОВИЋ

Са вером и надом у Васкрсење, обавештавамо јавност да
је у четвртак, недеље Сиропусне 27./14. фебруара 2025.

године када наша Света Црква молитвено прославља праз-
ник Преподобног Аксентија и Светог Кирила словенског
равноапостолног у преподневним часовима у УКЦ Крагује-
вац уснуо у Господу протојереј Александар Станковић, уми-
ровљени парох шумаричке парохије.

Протојереј Александар Станковић, рођен је 12.